附件1：
竞争性谈判响应函
至：扬州现代农业生态环境投资发展集团有限公司：
根据贵集团发布的“关于常年法律顾问服务”招标公告，经研究，我所决定参与本次投标，并提交下述文件3份。
1.竞争性谈判响应函；
2.报价单；
3.授权委托书。
根据此函，我所承诺如下：
1.我所将按招标文件规定履行合同责任和义务；
2.我所已详细审查全部招标文件，我所完全理解并同意放弃对这方面有不明和误解的权利；
3.我所同意提供按贵集团要求的与招标有关的一切数据和资料；
4.一旦我所中标，我所愿意且有能力提供一切在响应文件和合同中的全部承诺和责任；
5.我所同意递交的投标文件在规定的递交之日至30天内有效，在此期间内我所受此约束。
（注：响应函应装订入投标文件中，用于评审小组查看）

律师事务所名称（加盖公章）：
负责人签字（签章）：
[bookmark: _GoBack]   年  月   日